diário oficial Nº 34.866   109Quarta-feira, 16 DE FEVEREIRO DE 2022

Portaria Nº 0500/2022-MP/PGJ
o dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da PorTaria nº 074/2015-MP/PGJ,
r E S o l V E: coNcEdEr a HEloiSa HElENa oliVEira da SilVa, aUXi-
liar dE adMiNiSTraÇÃo, Matrícula n.º 999.1397, lotada na Promotoria
de Justiça de Bragança, a importância de r$ 1.300,00 (hum mil e trezentos
reais), para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período de aplica-
ção 2/2 até 3/4/2022, conforme abaixo:
ProGraMa dE TraBalHo 12101.03.091.1494.8758
Promoção e defesa dos direitos constitucionais
foNTE dE rEcUrSoS 0301000000
NaTUrEZa da dESPESa
3390-30 - Material de consumo - r$ 1.300,00
oBS: a prestação de contas deverá ser apresentada em 10 dias, subse-
quentes, após o término do período de aplicação.
 ProcUradoria-GEral dE JUSTiÇa.
 BElÉM, 14 de fevereiro de 2022.
Marcio roBErTo SilVa MENEZES
dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro
Portaria Nº 0501/2022-MP/PGJ
o dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da PorTaria nº 074/2015-MP/PGJ,
r E S o l V E: coNcEdEr a MarilEUSa SoarES coElHo NoBrE, aUXi-
liar dE adMiNiSTraÇÃo, Matrícula n.º 999.1999, lotada na Promotoria
de Justiça de augusto corrêa, a importância de r$ 1.800,00 (hum mil e
oitocentos reais), para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, perío-
do de aplicação 4/2 até 25/2/2022, conforme abaixo:
ProGraMa dE TraBalHo 12101.03.091.1494.8758
Promoção e defesa dos direitos constitucionais
foNTE dE rEcUrSoS 0301000000
NaTUrEZa da dESPESa
3390-36 - o.S. Terceiros - P. física - r$ 1.800,00
oBS: a prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 25/2/2022.
 ProcUradoria-GEral dE JUSTiÇa.
 BElÉM, 14 de fevereiro de 2022.
Marcio roBErTo SilVa MENEZES
dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro
Portaria Nº 0502/2022-MP/PGJ
o dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da PorTaria nº 074/2015-MP/PGJ,
r E S o l V E: coNcEdEr a MarilEUSa SoarES coElHo NoBrE, aUXi-
liar dE adMiNiSTraÇÃo, Matrícula n.º 999.1999, lotada na Promotoria
de Justiça de augusto corrêa, a importância de r$ 600,00 (seiscentos
reais), para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período de apli-
cação 4/2 até 5/4/2022, conforme abaixo:
ProGraMa dE TraBalHo 12101.03.091.1494.8758
Promoção e defesa dos direitos constitucionais
foNTE dE rEcUrSoS 0301000000
NaTUrEZa da dESPESa
3390-30 - Material de consumo - r$ 600,00
oBS: a prestação de contas deverá ser apresentada em 10 dias, subse-
quentes, após o término do período de aplicação.
 ProcUradoria-GEral dE JUSTiÇa.
 BElÉM, 14 de fevereiro de 2022.
Marcio roBErTo SilVa MENEZES
dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro
Portaria Nº 0503/2022-MP/PGJ
o dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da PorTaria nº 074/2015-MP/PGJ,
r E S o l V E: coNcEdEr a JoSciElE ViEira doS rEiS lacErda, aUXi-
liar dE adMiNiSTraÇÃo, Matrícula n.º 999.2121, lotada na Promotoria
de Justiça de Salinópolis, a importância de r$ 600,00 (seiscentos reais),
para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período de aplicação 2/2
até 3/4/2022, conforme abaixo:
ProGraMa dE TraBalHo 12101.03.091.1494.8758
Promoção e defesa dos direitos constitucionais
foNTE dE rEcUrSoS 0301000000
NaTUrEZa da dESPESa
3390-30 - Material de consumo - r$ 600,00
oBS: a prestação de contas deverá ser apresentada em 10 dias, subse-
quentes, após o término do período de aplicação.
 ProcUradoria-GEral dE JUSTiÇa.
 BElÉM, 14 de fevereiro de 2022.
Marcio roBErTo SilVa MENEZES
dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro
Portaria Nº 0504/2022-MP/PGJ
o dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da PorTaria nº 074/2015-MP/PGJ,
r E S o l V E: coNcEdEr a EdirSoN oliVEira da SilVa, aUXiliar dE
adMiNiSTraÇÃo, Matrícula n.º 999.2077, lotado na Promotoria de Justiça
de Ponta de Pedras, a importância de r$ 900,00 (novecentos reais), para
ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período de aplicação 2/2 até
3/4/2022, conforme abaixo:
ProGraMa dE TraBalHo 12101.03.091.1494.8758
Promoção e defesa dos direitos constitucionais
foNTE dE rEcUrSoS 0301000000
NaTUrEZa da dESPESa
3390-30 - Material de consumo - r$ 900,00
oBS: a prestação de contas deverá ser apresentada em 10 dias, subse-
quentes, após o término do período de aplicação.
 ProcUradoria-GEral dE JUSTiÇa.
 BElÉM, 14 de fevereiro de 2022.
Marcio roBErTo SilVa MENEZES
dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro

Portaria Nº 0505/2022-MP/PGJ
o dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da PorTaria nº 074/2015-MP/PGJ,
r E S o l V E: coNcEdEr a Maria dE NaZarÉ da coSTa BaSToS, aUXi-
liar dE adMiNiSTraÇÃo, Matrícula n.º 999.2624, lotada na Promotoria
de Justiça de São domingos do capim, a importância de r$ 500,00 (qui-
nhentos reais), para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período
de aplicação 7/2 até 8/4/2022, conforme abaixo:
ProGraMa dE TraBalHo 12101.03.091.1494.8758
Promoção e defesa dos direitos constitucionais
foNTE dE rEcUrSoS 0301000000
NaTUrEZa da dESPESa
3390-30 - Material de consumo - r$ 500,00
oBS: a prestação de contas deverá ser apresentada em 10 dias, subse-
quentes, após o término do período de aplicação.
 ProcUradoria-GEral dE JUSTiÇa.
 BElÉM, 14 de fevereiro de 2022.
Marcio roBErTo SilVa MENEZES
dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro
Portaria Nº 0506/2022-MP/PGJ
o dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da PorTaria nº 074/2015-MP/PGJ,
r E S o l V E: coNcEdEr a Maria dE NaZarÉ da coSTa BaSToS, aUXi-
liar dE adMiNiSTraÇÃo, Matrícula n.º 999.2624, lotada na Promotoria
de Justiça de São domingos do capim, a importância de r$ 1.500,00 (hum
mil e quinhentos reais), para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento,
período de aplicação 3/2 até 25/2/2022, conforme abaixo:
ProGraMa dE TraBalHo 12101.03.091.1494.8758
Promoção e defesa dos direitos constitucionais
foNTE dE rEcUrSoS 0301000000
NaTUrEZa da dESPESa
3390-36 - o.S. Terceiros - P. física - r$ 1.500,00
oBS: a prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 25/2/2022.
 ProcUradoria-GEral dE JUSTiÇa.
 BElÉM, 14 de fevereiro de 2022.
Marcio roBErTo SilVa MENEZES
dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro
Portaria Nº 0507/2022-MP/PGJ
o dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da PorTaria nº 074/2015-MP/PGJ,
r E S o l V E: coNcEdEr a MilToN rodriGUES dE carValHo, aUXi-
liar dE adMiNiSTraÇÃo, Matrícula n.º 999.2858, lotado na Promotoria
de Justiça de Mocajuba, a importância de r$ 700,00 (setecentos reais),
para ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período de aplicação 3/2
até 25/2/2022, conforme abaixo:
ProGraMa dE TraBalHo 12101.03.091.1494.8758
Promoção e defesa dos direitos constitucionais
foNTE dE rEcUrSoS 0301000000
NaTUrEZa da dESPESa
3390-36 - o.S. Terceiros - P. física - r$ 700,00
oBS: a prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 25/2/2022.
 ProcUradoria-GEral dE JUSTiÇa.
 BElÉM, 14 de fevereiro de 2022.
Marcio roBErTo SilVa MENEZES
dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro
Portaria Nº 0508/2022-MP/PGJ
o dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da PorTaria nº 074/2015-MP/PGJ,
r E S o l V E: coNcEdEr a MilToN rodriGUES dE carValHo, aUXiliar
dE adMiNiSTraÇÃo, Matrícula n.º 999.2858, lotado na Promotoria de Jus-
tiça de Mocajuba, a importância de r$ 400,00 (quatrocentos reais), para
ocorrer com despesas de Pronto Pagamento, período de aplicação 3/2 até
4/4/2022, conforme abaixo:
ProGraMa dE TraBalHo 12101.03.091.1494.8758
Promoção e defesa dos direitos constitucionais
foNTE dE rEcUrSoS 0301000000
NaTUrEZa da dESPESa
3390-30 - Material de consumo - r$ 400,00
oBS: a prestação de contas deverá ser apresentada em 10 dias, subse-
quentes, após o término do período de aplicação.
 ProcUradoria-GEral dE JUSTiÇa.
 BElÉM, 14 de fevereiro de 2022.
Marcio roBErTo SilVa MENEZES
dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro
Portaria Nº 0509/2022-MP/PGJ
o dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro, usando das atribuições que
lhe foram delegadas por meio da PorTaria nº 074/2015-MP/PGJ,
r E S o l V E: coNcEdEr a MaNUEl dE JESUS VilariNHo MoNTEiro,
aUXiliar dE adMiNiSTraÇÃo, Matrícula n.º 999.1347, lotado na Pro-
motoria de Justiça de Tailândia, a importância de r$ 1.440,00 (hum mil,
quatrocentos e quarenta reais), para ocorrer com despesas de Pronto Pa-
gamento, período de aplicação 1º/2 até 25/2/2022, conforme abaixo:
ProGraMa dE TraBalHo 12101.03.091.1494.8758
Promoção e defesa dos direitos constitucionais
foNTE dE rEcUrSoS 0301000000
NaTUrEZa da dESPESa
3390-36 - o.S. Terceiros - P. física - r$ 1.440,00
oBS: a prestação de contas deverá ser apresentada até o dia 25/2/2022.
 ProcUradoria-GEral dE JUSTiÇa.
 BElÉM, 14 de fevereiro de 2022.
Marcio roBErTo SilVa MENEZES
dirETor do dEParTaMENTo fiNaNcEiro